PORTARIA GP Nº F. 556, DE 01 DE OUTUBRO DE 2015.

O Juiz de Direito Marcelo Pizolati, Coordenador de Magistrados, por
delegação do Desembargador Presidente do Egrégio Tribunal de Justiça, e conforme
autorizado pela Resolução n. 23/2009-TJ,

RESOLVE:

MARCAR, na forma da Resolução nº 05/2005-TJ, alterada pelas Resoluções
nº 15/2006-TJ e nº 25/2014-TJ, as férias individuais dos senhores Juízes Substitutos,
relativas a 2016/1º e 2º períodos. MARCAR, ainda, para aqueles que optaram, 30 (trinta)
dias de licença-prêmio, cujo gozo fica condicionado à suspensão automática do 2º período
de férias, que será transferido para gozo em época oportuna.

Mat. Magistrado(a)
Férias Licença-Prêmio

1º Período 2º Período 2º Semestre Período

10559 ANA LUISA SCHMIDT RAMOS MORAIS DA ROSA Maio Outubro Julho 2004/2009

34416 ANDRÉA REGINA CALICCHIO Abril Outubro - -

11596 ANDRESA BERNARDO Fevereiro Setembro - -

40072 ANTONIO MARCOS DECKER Fevereiro Outubro - -

34380 BERTHA STECKERT REZENDE Janeiro Outubro - -

14267 BIANCA FERNANDES FIGUEIREDO Janeiro Outubro - -

34390 CIBELLE MENDES BELTRAME Abril Setembro - -

10557 CINTIA RANZI ARNT Março Setembro - -

14281 CINTIA WERLANG Janeiro Outubro - -

19670 CLENI SERLY RAUEN VIEIRA Janeiro Novembro - -

14287 CRISTINA LERCH LUNARDI Janeiro Agosto Setembro 2010/2015

19272 CRISTINA PAUL CUNHA BOGO Janeiro Dezembro Setembro 2008/2013

40084 CRISTINE SCHUTZ DA SILVA MATTOS Janeiro Novembro - -

40083 DOUGLAS CRISTIAN FONTANA Janeiro Novembro - -

34424 EDISON ALVANIR ANJOS DE OLIVEIRA JUNIOR Maio Setembro - -

40078 EDUARDO BONNASSIS BURG Janeiro Novembro - -

40085 EMERSON CARLOS CITTOLIN DOS SANTOS Maio Novembro - -

17952 EMERSON FELLER BERTEMES Junho Outubro - -

5888 ERICA LOURENCO DE LIMA FERREIRA Janeiro Setembro - -

Mat. Magistrado(a)
Férias Licença-Prêmio

1º Período 2º Período 2º Semestre Período

23937 FRANCIELLI STADTLOBER BORGES AGACCI Abril Outubro Novembro 2010/2015

34407 GILBERTO KILIAN DOS ANJOS Janeiro Novembro - -

40081 GRISELDA REZENDE DE MATOS MUNIZ Maio Setembro - -

40077 GUILHERME AUGUSTO PORTELA DE GOUVEA

Janeiro Outubro - -

8075 IASODARA FIN NISHI Janeiro Agosto - -

40073 ILDO FABRIS JUNIOR Março Novembro - -

40075 JAQUELINE FATIMA ROVER Janeiro Novembro - -

38934 JOSE ADILSON BITTENCOURT JUNIOR Maio Novembro - -

34420 JOSE ANTÔNIO VARASCHIN CHEDID Janeiro Setembro - -

34419 JOSMAEL RODRIGO CAMARGO Abril Outubro - -

34398 LIVIA BORGES ZWETSCH Janeiro Outubro - -

34389 LUCIANA LAMPERT MALGARIN Janeiro Novembro - -

17945 LUCIANA SANTOS DA SILVA Março Agosto - -

13059 LUCILENE DOS SANTOS Março Outubro - -

40080 LUIZ OCTAVIO DAVID CAVALLI Fevereiro Agosto - -

34387 MANOELLE BRASIL SOLDATI  Junho Agosto - -

34414 MARCIANA FABRIS Janeiro Agosto - -

34423 MARCIANO DONATO Janeiro Dezembro - -

34415 MARCUS VINICIUS VON BITTENCOURT Janeiro Setembro - -

40074 MARILENE GRANEMANN DE MELLO Janeiro Novembro - -

34417 MARISETE A. TURATTO PAGNUSSATT Março Novembro - -

19669 MONICA BONELLI PAULO PRAZERES Janeiro Outubro - -

40079 RENATO DELLA GIUSTINA Março Novembro - -

34409 RODRIGO FAGUNDES MOURÃO Abril Outubro - -

34405 RODRIGO VIEIRA DE AQUINO Janeiro Novembro - -

34421 RUI CÉSAR LOPES PEITER Janeiro Setembro - -

34408 SHIRLEY T. COLOMBO DE SIQUEIRA WONCCE Maio Agosto - -

40082 SIRLENE DANIELA PUHL Abril Julho - -

34422 STEFAN MORENO SCHOENAWA Janeiro Outubro - -

11598 TIANE LOHN MARIOT Março Outubro - -

40076 VALTER DOMINGOS DE ANDRADE JUNIOR

Janeiro Setembro - -

19271 VIVIAN CARLA JOSEFOVICZ Abril Novembro - -

34418 WALTER SANTIN JÚNIOR Janeiro Novembro - -

 Marcelo Pizolati
    Coordenador de Magistrados